保証条件以外
全 部 解 除
根 抵 当 権   一 部 解 除   申 請 書
(  　  )解除・変更
令和　　　年　　　月　　　日
静岡県信用保証協会　　御中
所在地
金融機関
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関コード　　　　　　－　　　　　）
電話番号　　　　　　　　　　　担当者

下記のとおり申請いたします。
記
[image: image1.emf]住 所

昭 和

平 成 年 月 日 静岡地方法務局 受付 号

極 度 額 金 千 円 順 位 番

〔解除前・変更前〕 〔解除後・変更後〕

所有者氏名 所有者氏名

担保価格　　合計 千 円 担保価格　　合計 千 円

先順位極度額合計 千 円 先順位極度額合計 千 円

差　　引　　額 千 円 差　　引　　額 千 円

（内 訳） （内 訳）

土 地 筆 計 ㎡ 担保価格計 土 地 筆 計 ㎡ 担保価格計

建 物 棟 計 ㎡ 担保価格計 建 物 棟 計 ㎡ 担保価格計

その他（　　　　　　） 担保価格計 その他（　　　　　　） 担保価格計

（一部解除　　物件明細・（　　　　　　　　）変更内容）

千円 千円

※担保価格は査定前の評価額を記入して下さい。

根抵当権の表示

業　　　　種

債　務　者　名

千円

顧　客　番　号

千円

千円 千円

[image: image2.emf] （取引状況） 平成　　年　　月　　日現在

当 座 千 円 区 分 プロパー 保証協会付

普 通 千 円 貸 付 千 円 千 円不 動 産 千 円

定 期 性 千 円 割 引 千 円 千 円預 金 千 円

そ の 他 千 円 そ の 他 千 円 千 円そ の 他 千 円

合 計 千 円 合 計 千 円 千 円合 計 千 円

保  　全 　 状  　況

預

金

融

資

＜解除・変更理由＞

＜解除・変更条件（売却代金の使途・充当等）＞

＜協会使用欄＞

※金融機関作成の担保台帳等を添付してください。また、物件売却の場合は、売買契約書（写）を添付してください。

＜営業状況等＞

令和

令和